
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кутейниковская средняя общеобразовательная школа 

 

П Р И К А З  

 
от    28.08.2020 г.                       х. Кутейников       №  47 

 

О внедрении методологии (целевой модели) 

наставничества обучающихся в образовательной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность 

по дополнительным общеобразовательным программам 

 

 

В соответствии с приказом отдела образования Администрации 

Милютинского района от 27.08.2020 № 178 и в целях достижения плановых 

показателей пункта 11 раздела 3 Паспорта регионального проекта «Успех 

каждого ребёнка» национального проекта «Образование»  

 

                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить внедрение целевой модели наставничества  в 

образовательной организации, реализующей дополнительные 

общеобразовательные программы с 01.09.2020 г. (приложение) 

 

2. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на педагога-

организатора Рапаеву О.Н 

 

 

Директор школы: ___  ______Матвеева В.П 

 

      
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


